
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:16 A  TuS Elsdorf… R

I II III IV V VI Punkte

4 11 12 6 5 10

25

╳
16

6
22

11
23

12
25

13 14 Auszeit

8:7
23:18

Ende
12:33 B  TSV Adendorf S

I II III IV V VI Punkte

11 7 8 3 9 13

18

6
14

7
15

8
18

9 10 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:36 B  TSV Adendorf R

I II III IV V VI Punkte

13 11 7 8 3 9

10

╳ 6 7 8 9 10
Auszeit

7:13

Ende
12:46 A  TuS Elsdorf… S

I II III IV V VI Punkte

11 12 6 5 10 4

257

17:8

8 9 17 20 23 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U16w HH/LÜ/RO
Frauen

B  TSV Adendorf vs. TuS Elsdorf 1908 e.V. A

Spiel 8 07.09.2025 12:16 Uhr

Sporthalle Elsdorf
27404 Elsdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Adendorf 8/14
2 Schweigert, Alisa

3 Kleiszmantatis, Melina X
7 Peschmann, Annema… X
8 Schiller, Melina X
9 Grote, Lotta Maria X

11 Trogsch, Leni X
13 Lack, Frida X
23 Mayfarth, Leonie

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TuS Elsdorf… 7/14
4 Heins, Fenke X

5 Littwitz, Lotte Marie X
6 Kaiser, Lentje X
7 Gagatek, Gabryella X

10 Brunkhorst, Lotta X

11 Habermann, Janne X
12 Krüger, Isabella X

A  Libero

A  Offizielle
T Lühmann, Tabea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Adendorf TuS Elsdorf… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 18 1 17 25 1 0 2
1 0 0 10 2 10 25 1 1 0

3

1 0 0 28 27 50 2 1 2
Start: 12:16 Ende: 12:46 Dauer: 0:30

Sieger: TuS Elsdorf 1908 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Körner, Axel 1 Manvajler, Elina
2 Treu, Laurina 2 Holsten, Lia

Schr. Koy, Yara
Assist. Pape, Eva

Dokument erstellt: 07.09.2025 12:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


