

RM U16w HH/LÜ/RO

Frauen

(B) TSV Adendorf vs. TuS Elsdorf 1908 e.V. (A) Spiel 8

07.09.2025 12:16 Uhr

Sporthalle Elsdorf 27404 Elsdorf



					art :16	æ	TuS I	Elsdor	f	R	En 12:	de :33	В) TSV A	Adend	orf	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		_	4	11	12	6	5	10		11	7	8	3	9	13	
le la	l	Spielernr.	Ŀ							25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ľ		·															
	A for a lab lar ar	1. 5. 2. 6.	1	X 16	6 22	11 23	12 25	13	14	Auszeit	6 14	7 15	8 13	9	10	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		10	~~	23	<i>€</i> 3/			8:7 23:18	14	دان	19				

S	Start 12:36		B TSV Adendorf				R	En 12	de :46	A	s			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	13	11	7	8	3	9		11	12	6	5	10	4	
Ŀ							10			7				25
Z							1			17:8				
2	X	6	7	8	9	10	Auszeit	8	9	17	20	23	2 5	Auszeit
							7:13							

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z																					
-		-	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

B		/14	lack	TuS Elsdorf	7/14
2	Schweigert, Alisa		4	Heins, Fenke	Х
3	Kleiszmantatis, Melina	Χ		Littwitz, Lotte Marie	Х
7	Peschmann, Annema	Χ	6	C Kaiser, Lentje	Х
8	Schiller, Melina	Χ	7	Gagatek, Gabryella	Х
9	Grote, Lotta Maria	Χ	10	Brunkhorst, Lotta	Х
11	©Trogsch, Leni	Χ	11	Habermann, Janne	Х
13	Lack, Frida	Χ	12	Krüger, Isabella	Х
23	Mayfarth, Leonie		(A)	Libero	
B	Libero		(A)	Offizielle	
(B)	Offizielle		T	Lühmann Tahea	ΤF

			Sa	nkti	oner)
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

l	Bemerkungen

	Ergebnisse										
(3)1	SV	Ade	ndorf	TuS Elsdorf (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
0	0	0	18	1	17	25	1	0	2		
1	1 0 0 10		10	2	10	25	1	1	0		
				3	3						
1	0	0	28		27	50	2	1	2		
St	art	: 12	2:16	Ende:	12:46	Daι	ıer	0:3	30		
					1908 e				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Körner, Axel	1	Manvajler, Elina				
2	Treu, Laurina	2	Holsten, Lia				
		Schr.	Kov, Yara				

Assist. Pape, Eva